Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т А   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Третьего созыва

	    05.12.2017
	№
	17/79рс

О покупке помещения и земельного участка  под ним.

         Руководствуясь Уставом муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,   п. 4 ч.1,  ч. 3, ст. 93 Закона 44-ФЗ Российской Федерации,  во  исполнение п.п.11-12 ст.14 Федерального закона  от 06.010.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с нецелесообразностью и невозможностью иных способов определения поставщика, при  наличии единственного поставщика в сельском поселении, срочностью удовлетворения потребности заказчика в товарах, отсутствием  стационарного здания сельского Дома культуры, который был уничтожен пожаром в 1994 году, Совет депутатов Степановского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1.Приобрести нежилое  помещение, кадастровый номер 56631:1103001:565 и земельный участок под ним, кадастровый номер 56:31:1103001:555 по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, село Степановка, улица Советская, дом 24 помещение 2,   у Ташлинского районного потребительского общества на нужды сельского поселения Степановский сельсовет для размещения сельского Дома культуры  и библиотеки (Степановского филиала  МБУК ЦКБС Ташлинского района)
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджетной, налоговой, финансовой политике и муниципальной собственности.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов	А.Д.Бикметов